
Latvijas Triatlona federācijas juridiskā biedra                             

reģistrācijas iesniegums 
 
 

Latvijas Triatlona federācijas valdei 
Vienotais reģistrācijas numurs 40008024242 
Adrese: Ganību dambis 25d, Rīga, LV-1005 

e-pasts: triatlons@triatlons.lv 

 

IESNIEGUMS 

 

Par uzņemšanu Latvijas Triatlona federācijā 
 
 

Lūdzam uzņemt mūsu organizāciju (klubu, komersantu, pašvaldību)  

…………………….. (organizācijas nosaukums) vienotais reģistrācijas Nr…..............,

juridiskā adrese: ………………………, par juridisko biedru biedrībā „Latvijas 

Triatlona federācija” (LTF). 

Parakstot šo iesniegumu, mūsu organizācija, tās oficiālās personas un sportisti 

apņemas: 

1. Iepazīties ar biedrības „Latvijas Triatlona federācija” statūtiem, atzīt un 

pildīt LTF statūtus, nodrošinot, ka tos ievēro arī organizācijas biedri, 

dalībnieki, amatpersonas un audzēkņi; 

2. Organizēt un piedalīties triatlona sporta veida sacensībās, tai skaitā – LTF 

un citu ITU (International Triathlon union) un ETU (European Triathlon 

union) atzīto federāciju rīkotos pasākumus, ievērojot to nolikumus; 

3. Ievērot spēkā esošus LTF sacensību noteikumus; 

4. Savlaicīgi kārtot finašu (biedru maksa, licenšu maksa, sacensību dalības 

maksa) un citas saistības; 

 

Mūsu organizācija apliecina, ka tā ir reģistrēta un atrodas Latvijas Republikas 

teritorijā un darbojas atbilstoši tajā esošajiem normatīvajiem aktiem. Par organizāciju 

sniedzam sekojošu informāciju: 

 Esam apvienojuši ……..triatlona sportistus, tai skaitā jauniešus līdz 17 gadu 

vecumam …….. .  

 Informācijas apmaiņai – mūsu tālruņa Nr…………, fakss…………., elektroniskā 

pasta adrese……………………… un interneta mājas lapas 

adrese……………………. . 

 Organizācijas parakstiesīgā persona ............................................ (vārds, uzvārds). 

Organizācijas darījumu banka/konta nr. ........................................ . 

 

Iesniegumam pievienotas sekojošu dokumentu kopijas: 

1. Juridiskās personas reģistrācijas apliecība; 

2. Organizācijas logo/emblēma (elektroniski uz triatlons@triatlons.lv). 

 

 

 

Organizācijas vārdā  

parakstījis:                ______________________  Atšifrējums: _____________________ 

                                                         vārds,uzvārds 

__________________ 

(Iesniegšanas datums) 
 


